
 

 

 

 

 

 

NEWS RELEASE 

  
各位 

 

衆議院議員総選挙について 

 

幸福実現党（党首 釈量子）は、今回の解散に伴う衆議院議員総選挙について、

参議院岩手県選挙区補欠選挙（10 月 10 日告示、10 月 27 日投開票）への集中的

な取り組みを最優先とし、候補者擁立を見送ることと致しました。 

今回の参院岩手補選を契機として、次期参議院議員通常選挙を戦えるよう力

をつけて参ります。今後共、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

幸福実現党 広報本部 

〒107-0052 東京都港区赤坂 2-10-8 

TEL：03-6441-0758 

2024 年 10 月 10 日 

NEWS RELEASE 

 

 


